DIRITGENZIALE

Armmotata al Regisitzo

) G S BT Y . o .
Generale ﬁw{;&i Tir: ¢ autorizzazions missione a

Catania

z.l

data 79 pre 206 % 3.2.2005 per seminaric su " La Manovra finanziaria 2005
5. Na e A | programmazione 2005/2007. Patto di stabilitd. Hovits
L 000
% fiseali. Rag. Giovanna Occhipinti-Rag. Marias Ting e
w82 SETTORE | p.sea Rita carfi
DATA 2¢.12.2004 i
DIMOSTRAGIONE DELLAE DISPONIBILITAS DEI FONDI
3
L Lo
e g Y 5 L bysn e
BIL ’i&,ﬁ CAijiﬁf>xikf DENQM,‘,.3§5§>;.R ) -~ 44
£ L E A
FUNT . 4. SERV. . M TNTERV. . . 0. ..
Fake
P
IL RPGEGNIERE&?AEO
L’anno duemilaguattro, il giornc ventinove del mese di
Dicembre, il Dr.8azlvetore Grande, ha adottatoc la& seguente
determinazione:



s.r.l. organizzato per 3 febbraic 2005 pressc 17Hotel
di Catania , un seminaric sul tems: Manovra finanziaris 2005,
la programmazions Z20053/2007, L1 patto di stabilitad e fis i

Durante il

v omyie
JSRENCR LS

saranne affrontate le probklematiche relat

I
vry

di sviluppo, pilanc opere pubbliche

, 2lencc annuale del lIavori, progette al

provazione;

La gueota individuale di partecipazicons & Jdi € 260,00 e comprends 11 materiale

Considerate che 1'ufficlo di Ragloneria sl apprestera a predisporre 11 suddetto
strumento, 351 rende necessario far partecipare la Rag. Glovanna QOcchipinti, titolare

organtzzativa che coadiuva con 11 Rag. Capo, la Rag. Maria e Za D.ssa Rita

[
o
s}
in
b
]
I
=
&
ot
[
T
pmy
M
F
o
=
fu
o
lix
]
¥
)
s
Wl
W
m
o
o
jo3
i
=
e
f
i
w0
i
]
ot
D
£

cvvedimento rientra fra le
attribuzieni deil Dirigenti, indicati nellfart. 53 del wvigente Regolamenio i

organizzarzione degll uffic

si rinvia;

Viste 1l successive art. 6% del medesimo Regolamente in ordine della forma,

pubblicita ed efficaci

},_l
]
8]
1
L
pod
T
&)
i
[
o
=
=
f__l
5
ay
[
F ]
O
pons

dirigenziall;

DETERMINA

- — - : e o= 3 : 3 o : [ o e e [ I - I's o
a partecipare al seminarioc di gtuds Manovra finanziaris 20037,
L. L1 T F - bl ey m e o) 7 o S o oy 3 %
crganlzzato dail’ ARETES s.rx.1 che si  terrsd a Catania 11 2
2% di impegnare ia spess di per la gquota <di partecipazicne,
laoputands a spesa alla Funz. CL - DBe=rpv, O - Interv i3 -




EPARE’ZRI AT SENSI DELLA L.R.48/91 {(ARTT.53 B 55 L.142/9%0)

SETTORE FINANIZE E COUTABILITA’

g1 attesta la coperturs finanziaria

~ Il sottoscritte Messo comunale aittests di avere pubblicate in data odierna, all Al
Pretoric, per la durata di giorni sette, wocopiz della su estesa determinazion

dirigenziale, = di averns trasmesso copla, wispettivamente, al Sindace ed zl Segretari

Genergla.
ebedd SR T

=

Ik MESS0 COMURALE

Il sottoseritte Messo comunale attesta 11 compimento del suindicato pericds di

. - . L - w7 L. o S
pubblicezione & cioce gal X lo Y el wlr ey
3 Pt

Bddi. Fo478%.

1L MES3C COMUNALE



